
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________________ 
                                                                            

 

Р Е Ш Е Н И Е  №96  
 

08 июня 2016 г.                                                                                г. Полярные Зори 

 

О присвоении звания  

«Почетный гражданин города Полярные Зори» 

 

На основании Положения «О звании «Почетный гражданин города 

Полярные Зори», утвержденного решением Совета депутатов от 23.06.2015 №632, 

руководствуясь решением временной комиссии по рассмотрению ходатайств о 

присвоении звания «Почетный гражданин города Полярные Зори» (протокол №1 

от 03.06.2016), с учетом результатов тайного голосования, Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Полярные Зори» 

ОМЕЛЬЧУКУ ВАСИЛИЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ. 

2. Главе муниципального образования (Пухов М.О.), председателю Совета 

депутатов (Исаков В.Т.) вручить Омельчуку В.В. на торжественном собрании 

(митинге) 25 июня 2016 года, посвящѐнному празднованию Дня города, знаки 

отличия Почѐтного гражданина города Полярные Зори. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                  И.о. председателя Совета депутатов 

          М.О. Пухов                                                     Ю.П. Мельник 


